
UCHWAŁA NR XIII/133/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 108725O – ul. Kolejowa 
w miejscowości Baborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej należącej do kategorii gminnych dróg publicznych 
o nr 108725O - ul. Kolejowa w miejscowości Baborów, składającej się z działek o nr ewidencyjnych 1475, 
1471/2, 1443/10, 1443/11, oraz 1445/6.

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2160



Załącznik
 do uchwały nr XIII/133/25

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 23 września 2025 r.

przebieg drogi nr 108725O - ulica Kolejowa w Baborowie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2160


		2025-09-25T12:25:23+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




